



# RIIGIKOHUS

Avaldatud veebilehel *Riigikohus* (<https://www.riigikohus.ee>)

Avaleht > President nimetas ametisse seitse uut kohtunikku

---

## President nimetas ametisse seitse uut kohtunikku

21. Detsember 2023

President Alar Karis nimetas täna ametisse seitse uut kohtunikku, kes hakkavad õigust mõistma Harju ja Tartu maakohtus ning Tartu ringkonnakohtus. Lisaks viiakse Riigikohtu üldkogu otsusega kaks esimese astme kohtunikku üle ringkonnakohtutesse.

Kohtunikke ametisse nimetades ja neid õnnitledes märkis president Karis, et viimase küsitluse andmetel usaldab Eesti kohtusüsteemi üle 70 protsendi vastanutest. „Hoidke selle usalduse kõrget taset, mida teie tulevased kolleegid on juba oma tööga kätte võitnud,“ ütles president Karis.

Riigipea pani uutele kohtunikele südamele, et kohtunikuametiga kaasneb suur vastutus. „Edaspidi on ka teie otsustada, mida tähendavad inimeste jaoks Eestis õigusriik ja aus kohtupidamine,“ ütles president Karis. „Kui inimesed saavad aru teie lahenditest, saate vastutasuks nende usalduse.“

President Karis avaldas heameelt, et nii palju juriste on otsustanud valida endale ühe maailma vanima, aga ka raskeima ameti – olla inimeste vaheliste konfliktide lahendajaks. „Teie senine elukäik näitab, et kohtumajad ei ole teile ka seni olnud võõrad,“ ütles president Karis. „Advokaadi, prokuröri, kohtujuristi ja nõunikuna olete mitmeid aastaid osalenud kohtuvaidluste lahendamisel. Nüüd aga tuleb teil hakkama saada uues rollis – kohtunikuna.“

Riigipea soovis uutele kohtunikele õnne ja edu uues ametis ning avaldas lootust, et kohtunikuameti kõrvalt jääb ka edaspidi aega ja energiat juuratudengite õpetamiseks, teadustöö kirjutamiseks ja teadmiste jagamiseks kolleegidele.

Kohtunikke esitles riigipeale Riigikohtu esimees Villu Kõve. Uued kohtunikud andsid riigipea ees kohtunikuvande ja asuvad ametisse 2024. aastal.

**Tartu Maakohtu Tartu kohtumajas** asuvad 8. jaanuarist tsiviilasjade kohtunikena tööle Tartu Ringkonnakohtu pikaajased kohtujuristid **Anastassia Stalmeister** ja **Merili Ratasepp**.

**Tartu Maakohtu Jõgeva kohtumajas** hakkab 8. jaanuarist süüteo asju arutama senine Lõuna Ringkonnaprokuratuuri vanemprokurör **Kristiina Laas**.

**Harju Maakohtu** tsiviilasjade kohtunikena alustavad vastavalt 1. veebruaril ja 1. aprillil tööd advokaadibüroo WALLESS senine vandeadvokaat **Priit Lember** ja Ellex Raidla Advokaadibüroo senine vandeadvokaat **Kaisa Margus**.

**Tallinna Ringkonnakohtu** tsiviilkolleegiumi kohtunikuna alustab 15. mail tööd senine advokaadibüroo Alterna vandeadvokaat **Siret Siilbek**.

**Tartu Maakohtu Tartu kohtumajas** hakkab 1. septembrist tsiviilasjades õigust mõistma Riigikohtu nõunik ja Tartu Ülikooli õigusteaduskonna õppejõud **Susann Liin**.

Lisaks seitsmele uuele kohtunikele viiakse Riigikohtu üldkogu otsusega **Tartu Ringkonnakohtu** tsiviilkolleegiumisse üle praegune Tartu Maakohtu tsiviilasjade kohtunik **Margit Jäätma**, kes alustab uues kohtus tööd 8. jaanuaril ja **Tallinna Ringkonnakohtu** tsiviilkolleegiumisse viiakse üle praegune Harju Maakohtu tsiviilasjade kohtunik **Kairi Piirisild**, kes alustab tööd 12. veebruaril.

Vaata ka Vabariigi Presidendi Kantselei tehtud fotosid kantselei veebilehelt [1].



file:///data/www/www.riigikohus.ee/sites/default/files/1.%20Uudised/2023/7\_uut\_kohtunikku.JPG

[2]

Lisateave: **Vabariigi Presidendi Kantselei**, 515 3903, press<sup>@</sup>vpk [dot] ee

---

Teate sisestas:

Sandra Sommer

pressiesindaja

5333 9846, 730 9042

sandra [dot] sommer<sup>@</sup>riigikohus [dot] ee

---

**Allikas URL:** <https://www.riigikohus.ee/et/uudiste-arhiiv/president-nimetas-ametisse-seitse-uut-kohtunikku-1>

**Lingid**

[1] <https://president.ee/et/meediakajastus/fotod/1197-president-karis-nimetas-ametisse-seitse-uut-kohtunikku>

[2] [https://www.riigikohus.ee/sites/default/files/1.%20Uudised/2023/7\\_uut\\_kohtunikku.JPG](https://www.riigikohus.ee/sites/default/files/1.%20Uudised/2023/7_uut_kohtunikku.JPG)